o il e I . SRS i st T £t
S P i RS nr

BTN X./:LG\T« HIRIG,

- TR oy ’i

TR TINO
. - £ - i -

éé‘*f&?;-(ﬁi%i%g o _

B Vo)

o Y o {

RN = M"A-E;_,, ;%L “as A.....} %

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. D'ORDINE

L"M
U‘%

ol
OGGETTO: integrazione oraria gennaio: — febbraio 2003
lavoratori L.S.U. in servizio presso la pubblica Istruzione.

1 pATA 9§ FEB, 2003

SETTORE 2%}’ 20.Ce 0O %

 A—

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA’ DE! FONDI

BIL.  XEL o CAP. 2lus ap. L
p }; -

INTER. R
IL RAGIONIERE

ol
74
i/

| 'anno duemiladue, il giormo /1w - 7=~ del mese di St
neil’ufficio del Settore X’fi‘f il Dirigente Dr. S. Di Stefano,

ha adottato ia seguente determinazione.



SETTORE XIII - PURBBLICA ISTRUZIONE

—

1l Dirigente del Settore

ol o onF . D , . . .
Vista la proposta protn FEY del Lol 5 della Titolare della Posizione

Organizzativa dei Servizi Scolastici, Sig.ra Shezzi Maria;

Ritenuta la propria competenza ai sensi defl'art.53 del regolamente di
orgamizzazione degli uffici ¢ det servizi;

Visti 1 pared favorevoli resi dagli organi competenti ai sensi deli'art.65, co.Z, del
predetto regolamenio, pareri che formanc parte integrante ¢ sostanziale del presente
provvedimento;

Visto Vart. 47 delio Statuto dit queste Comune;

DETERMINA

Drendere atto  della nota n. 16 del 27/01/03 con la gquale il Vice Segretario Generale
comunica il budget di 60 ore, quale integrazione orario per i 1° bimestre 2003 in favore del
personale L.8 U, in servizio pressc il Servizio Pubblica Istruzione.

[a—

b3

tabilire che derto  budget, per i motivi esposti in proposta, viens suddiviso equamente m 20
ore cadauno in favore delle tre unita L.5. 1. che espletano attivita lavorativa al Servizio P.1 ¢
precisamente Occhipinti Lucia nata il 18/10/61. Bocchieri Maria Grazia nata il 22/05/62 e
Augeri Maria nata 1l 07/04/64;

Led

 Determinare in € 670,53 la spesa complessiva per il pagamento dell' integrazione oraria per il

;; - Finanziare la superiore spesa EM%@“L—WS@MWWM FUS

i}e&«‘\-e:@::x; o £ L E LD PR AV LT R ke Lty e I -
Toer L iy ™ . ; - £ A e
/u_,iu:,‘ Y [ P A r} i ~ £ e ':J;“J,a,iluv’v L S = D7 I
et 1A SRR B SR AR A ‘k‘“ L. 3 {/3/{? }",‘} %‘xﬁ} 08 A
H bl 5 T o _ : H H P F 1 LG Wl 3
‘ fL Siﬁﬁ@%%?ﬁ;ﬁiﬁi X1 SETTORE T
o
' i T
e
: | }\\ i
¥ | \\&l
> : TS R W b * P




Sq

trasmettersi 4i Seguentt u uffic

i Di

st e,



DARER! Al SENSI DELLA LR, 48/91

T.53 E 55 1.142/90)

SETTORE FINANZA E CONTABILITA’

i attesta la regolarita contabile di cul all'art. 53, co.1 della legge 142/20

L RESPONSABILE DI RAGIONERIA

Si attesta la copertura finanziaria

2o 2Blsley

"~

L RESPONSARBILE DI RAGIONERIA

LIRS

I sottoscrittc messc comunale attesta di avers pubblicato in data cdiemna, all'Albo
Dretorio. Per la durata di giomi sette, copia deila suesiesa determinazicne
dirigenziale e di avermne trasmesso copia at Segretario Generala.

- ) Y
Addi 7 ol L%

i MESSO COMUNALE

I Ve W Z /ﬁé ﬁgﬁs-aywﬁbﬁ =
5 g

| sottoscritto messo comunale atiesta H CC?‘(‘G imento del suindicato periodo di
oubblicazione e cioé dal | 0203 al 03 2%

addi d-n2-0

L MESSO COMUNALE
i ﬂg//wéaww@f <
/4




Settore XITT - Pubblica Istruzione

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oguetto: integrazione  oraria — gennaio — febbraio 2003

AL DIRIGENTE DEL SETTORE Xil
SEDE

{2 sottoscritta Sig.ra Sbezzi Maria, Titolare della Posizione Organizzativa del Servizio
Pubblica Istruzione, propone quanto segue:

Premesso che con fax del 9 germaio 03 i Vice Segrerario Generale ha comunicato al Dirtgentt
dei Settori di avanzare richieste di integrazione oraria per il personale L S U, eslusivamente
ser esigenze inderogabili di servizio;

Py
=

g

che con nota prot. 109 del 21 gennaio 03 it Funzionario Capo Servizio Responsabile de
Servizi Scolastici ha noltrato al  Segretario Generale e al Dirigente del X111 Setiore richiesta
motivata di integrazione per i lavoratori L.S.U. in servizio alla Pubblica istruzione, al fine di
poter petenziare un'emergenza lavorativa determinatesi dallinvio da parte delle scuole delle
autocertificaziont concernenti la Legge 448/ 98 {beneficio per la tormitura det libr di testo);

[l

-

che con successiva nota prot. 16 del 27 gennaio 2003 il Vice Segretario Generale ha
sutorizzato in favore delle unita L S U, in servizio alla P.1 uniintegrazione cumulativa oraria di
50 ore per 1 mest di gennaio e febbraio 03,

Ritenuto che presso il Servizio P detto cumulo di lavoro ¢ stato affidato alle sottoelencate
L.5. U e precisamente
Sig.ra Occhipinti Lucia in possesso di diploma {inserimento stabile al Servizio P.1. )
Sig.ra Bocchieri Maria Grazia in possesso di diploma (inserimento momentaneo al Servizio P.1 }
Sig.ra Augeri Maria in possesso di diploma (inserimento momentango al Servizio P.1 )

che si reputa opportuno suddividere detto monte orario integrative di 60 ore equamente in 20
ore cadauno fra le dette unita;

che la spesa si determina in €. 618,00 + €.8,50% per IRAP per un totale complessivo di
£ 670.53 cosi determinata
n 60 orex € 1030=€ 61800 +8,50% =€ 070,53

Tutio i premesso si propone alla 3.V, per i relativi atti conseguenziali
N
La Titolare deila ﬁ@%iziﬁﬁ.e Organizzativa
i

3

L)
Py sln

=



